
UCHWAŁA NR LI/7/2022 
RADY MIEJSKIEJ W MRĄGOWIE 

z dnia 28 kwietnia 2022 r. 

w sprawie uchylenia Uchwały Nr L/2/2022 Rady Miejskiej w Mrągowie z dnia 19 kwietnia 2022 r. 
w sprawie upoważnienia Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Mrągowie do załatwiania 

indywidualnych spraw z zakresu administracji publicznej w postaci prowadzenia postępowań 
dotyczących przyznawania świadczenia pieniężnego przysługującego z tytułu zapewnienia 

zakwaterowania i wyżywienia obywatelom Ukrainy. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (t.j. Dz. U. 
z 2022 r., poz. 559 ze zm.) Rada Miejska w Mrągowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchyla się Uchwałę Nr L/2/2022 Rady Miejskiej w Mrągowie z dnia 19 kwietnia 2022 r. w sprawie 
upoważnienia Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Mrągowie do załatwiania indywidualnych 
spraw z zakresu administracji publicznej w postaci prowadzenia postępowań dotyczących przyznawania 
świadczenia pieniężnego przysługującego z tytułu zapewnienia zakwaterowania i wyżywienia obywatelom 
Ukrainy 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Mrągowo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Henryk Nikonor 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BBDE9C12-5F2E-4E81-A654-79DABFB18803. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


